≡
″
≡
H

亠
V
∧

"
Ⅰ

Ⅱ

徂

Ⅰ

︱

ˉ

Ⅱ
卩
廿
刂

w
俪

Ⅷ

`

油
Ⅲ
胳
叩

︱
▲

h
Ⅲ

Ⅲ
训

Ⅲ

∧

∴
〃
″

/

止
础
胭
胛

亠
w
艹

∧

王
兀
叩

^

H
Ⅳ

"
μ

湘
Ⅲ
J
Ⅲ

叨

土

∧

5号大委乡振组发 (⒛23〕

中共大通湖区委实施乡村振兴战略领导小组

关于下达2023年度省级第四批五扌比和市级财政

衔接推进乡村振兴补助资金使用计划的批复

区乡村振兴局 :

经区管委主要领导审批,同 意你局报来的 《关于下达⒛23

年度省级第四批五批和市级财政衔接推进乡村振兴补助资金使

用计划的批复》。请商区发展改革和财政局等部门,根据
“
项目

报备、公告公示
”
的原则下达至有关项目建设单位,镇村为项目

实施主体,镇要加强项 目和资金的监管,区 乡村振兴局负责资金

分配、项目使用管理、绩效管理和项目监管,发展改革和财政局

-1—

负责预算安排、资金下达、资金拨付与绩效监管,并按照 《湖南

省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》 (湘财农 (⒛21)

10号 )的 的相关要求,规范项目过程管理,提高资金使用效益 ,

落实项目资金计划。

特此批复。

附件:《关于下达⒛23年度省级第四批五批和市级财政衔接

推进乡村振兴补助资金使用计划的批复》

中共大通湖区

2

略领导小组
掰村湄芳z

-2—

附件

关于下达⒛23年度省级第四批五批和市级财政衔接
推进乡村振兴补助资金使用计划的批复

一、资金来源∶

⒛23年度第四批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金

⒛23年度第五批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金

⒛23年度市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

二、资金依据∶

湘财预 (⒛23)⒛7号 《湖南省财政厅关于下达 ⒛23年第

四批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》

湘财预 (2023)223号 《湖南省财政厅关于下达2023年 第五

批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》

益财农指 (2023〕 辊 号 《益阳市财政局关于下达 2023年 中

央财政衔接推进乡村振兴补助资金 (激励资金)市本级项目资金

的通知》

三、资金额度∶430万元,其 中第四批省级资金100万元,第

五批省级资金270万元,市级资金∞万。

四、资金安排方向∶用于全区特色产业发展、和美乡村建设、

新型农业经营主体贷款贴息、小型水利设施建设奖补等。

五、资金使用要求∶一是按照财政衔接资金管理办法的要求

-3—

安排使用;二是督促各镇加快项目实施进度和资金拨付进度,项

目实施、验收和资金支付要确保在今年11月 20日 前完成。在规定

时间段内未完成支付进度的乡镇,将未支付资金一律收回,重新

分配给完成进度靠前的乡镇;三是全面公示公开。严格按照 《湖

南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》(湘财农 (2⒆ 1)

10号 )的要求,落实全面公示公告制度,提高资金使用效益和透

明度,实现阳光化运行、常态化公开。四是所有到镇到村项目必

须从⒛23年项目库中选取。

六、资金分配∶具体见 《关于下达⒛23年度省级第四批五批

和市级财政衔接推进乡村振兴补助资金使用计划表》。

一 4—

|

⒄

l

棵
彐
卡
田
逻
碉
矶
品
焘
米
竖
扭
心
剁
蝉
靼
妲
甾
蛰
夤
忙
吊
≡
H
≡

日
袱
§
驷
趔
廿
m
Ν
0
N
蜊

μ
+
枨

⌒
氓
R
ˇ

<
鞘

皿
督

碉
巡
愚
翎

⑥
0

C闷 0
寸

-r
0

∞
寸

0
0

0
卜

∞

卡
如

0
0

Cq
∽

0
寸

寸
0

∞
寸

0
0

0
卜

∞

⌒
氓

R
ˇ

卡

(

0
⑥

Cq 0
守 C

∞
守

0
0
H

0
卜

〓

剁
熙
碉
弑

矧
弑
丰
H
菸

辄

剡
巡
丰
H
愚

翎

剞
巡
丰
H
菸

锕

剞
愁
丰
爿
菸
颔

碉
巡
丰
H
菸

颖

剞
舡
丰
巨
菸
颖

⌒
氓
R
ˇ

濠
碉

⑥
⑥

oa
LOJ

O
寸

√
⑥

∞
对

0
0

O
卜

∞

洹
权
匪
翠
娟
飙

舶
、虽
酃
郜
遥
剁
恤
熙
司
兴
副
凝

迄
￥
怒
刊
埋
邾
疋
兴
日

(

焘
粼
怒
制
翟
怒
乓
兴
引

(

焘
累
怒
剡
翟
怒
展
<
日

(

焘
职
粼
剡
理
烬
艮
※
哥

(

焘
骒
萎
漂
·

i
'
R
z
忒

屋
粼 卡

<
Ⅱ

罩
腓 螟

鬲
长
宾
K
爿

癸

耶
野
官

郸
镅
娟

邛
`
系

苄

耶
氐
彐
中

楱
砰

啷
凶

凶
橐

目

<

l
⑥

l

勰

壬

匝
≌

叹
o
骅

R
R

恧
(
叶

紧
警

驽

※

紧
苌

灬
攫

冰
燃

凶
受
喇
<
怅

士

⌒
氓
R
ˇ

<
鄣

皿
督

娟
貂
愚
怛

0
`0

0
0

卡
姬

0
0

0
0

⌒
嘿
R
ˇ

本

(

0
寸

0
Cq

0
0

剿
熙
碉
舡

娟
舡
惑
拄

剞
“
菸
芒

⌒
氓
R
ˇ

濠
碉

0
Xr

0
Cq

0
XO

逅
柢
殴
翠
碉
粼

嘤
烈
司
怔
帐
幂
督

璎
巛
爿
怔
脒
≡
陉

卡
姬

坦
斟
匝
督

鄄
镅
娟

郸
№
系
果

桊
怦

邮
凶

凶
挛

囤

<

栉
彐
卡
田
逻
碉
巛
品
焘
x
峄

室
心
制
樊
翅
妲
犭
蛰
恋
忙
廿

m
N
0
N
剁

μ
+
枨